

«№2 Арнайы мектеп» КММ-нің 2020-2021 оқу жылының наурыз айына арналған оқу-әдістемелік жұмысының жоспары

Іс-шаралар	Жұмыс мазмұны	Мерзімі	Шығу	Жауаптылар
Мектепшілік бақылау	Қоғамдық пәндер бойынша жұмыс дәптерлерінің жағдайы Өзін-өзі дайындау жағдайы Пәндер бойынша элективті курстарды жүргізу №2 Арнайы мектеп мұғалімдерінің әдістемелік құралдарды дайындау деңгейі	Ай бойы	Анықтама	Воронко Т.Г.
	Тәрбиешілер декадасы	01-19.03	Есеп беру	Абишева К.А.
Қалалық арнайы семинар	Ұсақ қол моториканы дамыту түрлері	02.03	Презентация	Әбделиева Ә.И.
Кәсіптік бағдар беру жұмысы	Колледж өкілдерінің түлектермен және олардың ата-аналарымен кездесу Мүгедектерді кәсіптік оңалту орталығының өкілдерімен кездесу	17.03	Хаттама	Торекулова Б.А. Иманбаева Г.Е. Әлеуметтік педагог
№5 педагогикалық кеңес	Тақырыбы: «Жүйелік-әрекеттік тәсіл оқу-тәрбие процесін ұйымдастырудың негізі ретінде» 1.Білім беру мазмұнын жаңарту жағдайында орыс тілі мен оқу сабақтарының тиімділігі. 2. Ерекше білім беруді қажет ететін балаларды оқытуда математика сабағында саралап оқыту элементтерін қолдану 3. Белсенділік тәсілін ескере отырып, жаратылыстану сабақтарында ерекше білім беру қажеттіліктері бар оқушылардың салауатты тамақтану мәдениетін қалыптастыру. 4. Ақыл-ой кемістігі бар оқушылардың есептеу дағдыларының белсенді жұмыс түрлері арқылы дамыту.	26.03	Хаттама	Директор Директордың орынбасары Темиралина А.К. Жумакаримова А.М. Сансызбаева Р.С. Жолдасова С.С.
Директордың қатысуымен жиналыс	Өзін-өзі дайындауды ұйымдастыру және өткізу бойынша тәрбиешілерді бақылау кабинеттердің санитарлық жағдайы, мүлік пен оқу материалдарының сақталуы Тәлімгерлердің жұмысы туралы Мектепшілік және кәмелетке толмағандардың істері жөніндегі инспекциясында есепте тұрған оқушыларды бақылау Жұмыс орнындағы қауіпсіздік ережелерінің сақталуын, терроризмге қарсы қауіпсіздікті қадағалау	27.03	Хаттама	Воронко Т.Г. Иманбаева Г.Е. Жунусова А.М. Каиркенова А.К. Исабекова А.М.
ӘБ отырысы	Жоспар бойынша	30.03	Хаттама	ӘБ жетекшілері
Арнайы семинар	Педагогикалық ұжымды біріктіріп, эмпатияны дамыта отырып, жас мамандармен және жаңа мұғалімдермен «Бақыт жіптері» тренингі	30.03	Семинар материалдары	Психологтар Директордың инф. жұмысы жөніндегі

				орынбасары
Әдістемелік кеңес	1. Арнайы мектептегі кәсіптік бағдар беру жүйесі Түлектердің жұмысқа орналасу мәселелері 2. Пән мұғалімдері, тәрбиешілер, еңбекке баулу онкүндігін өткізу туралы талдамалық есеп	31.03	Хаттама	Торекулова Б.А. Члены МС ӘБ жетекшілері